2021年９月６日

各  位

 上 場 会 社 名   扶桑薬品工業株式会社

 代 表 者  代表取締役社長  戸田 幹雄

 （コード番号 4538 東証第一部）

 問合せ先責任者  取締役総務本部長 髙橋 貞雄

 TEL (06)6969-1131

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（2021年 10月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

渡辺
わたなべ

 浩一
こういち

 営業本部 札幌支店長 営業本部 仙台支店課長

野村
の む ら

 晴
はる

芳
よし

 営業本部 営業本部長付 営業本部 札幌支店長

以 上